Agenda for Endometrios-ARG:s Arsmote 241206

Via Zoom: Lénk skickas ut till de som anmélt sig dagen innan. Det gar att vara med

Tid:

08.30-09.00

09.00-09.15

09.15-09.30

09.30-10.00

10.00-10.15
10.15-10.45

10.45-11.15

11.15-12.00

12.00-13.00

13.00-14.30

14.30

pa delar av motet.
Fredag 6/12 2024 kl. 08.30-14.30. Inloggning frian 08.00

Vilkomna. Ordforande Méns Palmstierna Burenius héilsar vilkomna

Presentation av deltagare.

Foregdende protokoll.

Ovriga fragor?

Datum kommande moéten, Endometrios-ARG.
Ovriga kongresser/kurser av intresse.
Whatsapp-gruppen.
Kontakt-barnmorske/sjukskoterskegruppen
Nybildad sexologgrupp

Arsmétesforhandlingar
Val av ny ordférande och ny sekreterare.
Tema for 2024: Forslag Endometrioskirurgi

Enkit om Endometrios-Teamen i regionerna.
Said Makari

NHV-E. Nytt vardprogram
Lagesrapport/diskussion. Said Makari

Paus

Rapport fran Riks-ARG:
e SFOG-rad eller ARG-Rapport. Vad passar oss bést?

Endometriosforeningen och Barnendometriosfonden

Foredrag: Endometrios - Fertilitet

Emir Henic. Docent, Lunds universitet. Reproduktionsmedicin UMAS.
Medforfattare till NHV-E:s Vardprogram.

Lunchpaus

Blandat
e Endotest: Hur anvéinda det i offentligt finansierad sjukvard?
- Fordelar? Nackdelar? Risker? Nar anvénda?
- Medicinsk betydelse / Betydelse for varden?
- Haélsoekonomiska aspekter.
e Hogdosgestagen: Doser for p-medelseffekt.
e Tablettglomska: FARG:s rekommendationer. .
e Ryeqo: Erfarenheter? Till vem och nér 1 terapitrappan? Biverkningar?
e Add-back: Nar? Vad? Vem? Varfor?
e Ovriga fragor.

Motet avslutas.



